
UCHWAŁA NR XIX/196/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) i art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
dochodów  ogółem o kwotę 829.706 zł w tym: 

᠆ zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 4.706 zł oraz zwiększenie planu dochodów majątkowych 
o kwotę 825.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.     
         

§ 2.  Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
przychodów o kwotę 200.000 zł, w tym:   

᠆ zwiększenie z tytułu wolnych środków o kwotę 200.000 zł.  
  

§ 3. Dokonać zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na zwiększeniu planu 
wydatków ogółem o kwotę 2.631.865 zł w tym: 

᠆ zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 4.706 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

᠆ zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 2.627.159 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale nr XIV/155/19 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. dokonać następujących 
zmian: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Planuje się deficyt budżetu Powiatu Pszczyńskiego w kwocie 3.273.547 zł.” 

2. w § 3 po ustępie 1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: „Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu wolnych 
środków" 

3. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 7.933.037 zł, w tym: 

1) z tytułu  kredytów - 2.900.000 zł, 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 585.919 zł, 

3) z tytułu wolnych środków - 4.447.118 zł".  
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego.  
  

Id: 97FABBD0-7B59-4BBD-841B-A484B101910A. Podpisany



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Id: 97FABBD0-7B59-4BBD-841B-A484B101910A. Podpisany



Dotacje i środki z 

tytułu art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Pozostałe
Dotacje i środki 

z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00

- dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625
825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00

- wpływy z różnych dochodów 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 829 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 825 000,00 825 000,00 0,00

Plan dochodów 

majątkowych

z tego 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/196/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 czerwca 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ŹRÓDEŁ DOCHODÓW

Dział Nazwa Plan dochodów ogółem

w tym

Plan dochodów 

bieżących 

z tego 

Id: 97FABBD0-7B59-4BBD-841B-A484B101910A. Podpisany



Wynagrodzenia 

i pochodne 

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

852 Pomoc społeczna 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX/196/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 czerwca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW 

KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Środki z tytułu art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 

poręczeń i 

gwarancji 

Obsługa 

długu 

Id: 97FABBD0-7B59-4BBD-841B-A484B101910A. Podpisany



na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w  

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 427 159,00 2 427 159,00 825 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 427 159,00 2 427 159,00 825 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2 627 159,00 2 627 159,00 825 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/196/20

Rady Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 czerwca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2020 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, 

ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

dział rozdział wyszczególnienie
Wydatki 

majątkowe

w  tym

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE

Id: 97FABBD0-7B59-4BBD-841B-A484B101910A. Podpisany



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2020 rok polegających na:

1. zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 825.000 zł w związku z uzyskaniem ze środków

unijnych dofinansowania do zadania pn. „Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu

cmentarnego do drogi krajowej nr 1",

2. zwiększeniu planu dochodów w rozdziale 85324 o kwotę 4.706 zł w związku z przyznaniem środków

w ramach programu „Aktywny Samorząd" realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

w Pszczynie z jednoczesnym zwiększeniem wydatków w rozdziale 85218 z przeznaczeniem na jego

obsługę,

3. zwiększeniu planu przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 200.000 zł z jednoczesnym

zwiększeniem planu wydatków w rozdziale 85111 z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego

w związku z uruchomieniem przez Województwo Śląskie procedury solidarnościowego programu wsparcia

powiatów i miast na prawach powiatu w zakresie ochrony zdrowia,

4. zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 60014 o kwotę 1.602.159 zł na podstawie pisma Ministra

Finansów nr ST8.4751.6.2020 z dnia 16.06.2020 r. dot. przyznania ze środków rezerwy subwencji ogólnej

dofinansowania inwestycji pn. „Przebudowa obiektu mostowego o numerze JNI01024803 w ciągu ulicy

Piaskowej w Suszcu”.

Id: 97FABBD0-7B59-4BBD-841B-A484B101910A. Podpisany




